
Radków, 13.12.2021 r.
GiGN.7013.2.2021

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY
w postępowaniu o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty 130 000 złotych

1. Zamawiający – Gmina Radków, Rynek 1, 57-420 Radków zaprasza do udziału w postępowaniu
na zadanie pn.:  „Przebudowa ul. Wąskiej w Radkowie na odcinku od ul. Kolejowej do ul. B.
Chrobrego”
2. Opis  przedmiotu zamówienia :
2.1.  Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi gminnej ul.  Wąskiej w  Radkowie o  długości
78,7m.
1) Szerokość projektowanej jezdni zmienna i wynosi 3,0 – 3,5m;
2) Szerokość poboczy utwardzonych kostką kamienną 0,4 – 0,8m;
3) Jezdnia ograniczona po obu stronach krawężnikami z piaskowca o wym. 30x15cm.

2.1.1.W ramach zadania należy wykonać:
1) roboty  rozbiórkowe  (rozebranie  istniejącej  nawierzchni  bitumicznej,  rozebranie  istniejącej
podbudowy, rozebranie istniejących krawężników betonowych,  korytowanie podłoża)
2) podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego cementem jako wzmocnienie podłoża, dolną
warstwę  podbudowy  z  kruszywa  łamanego  0/63mm  i  górną  w-wę  podbudowy  z  kruszywa
łamanego 0/31,5mm,
3) roboty nawierzchniowe (wykonanie nawierzchni ulicy z kostki kamiennej – granitowej o wym.
9/11cm i 15/17cm, wykonanie nawierzchni poboczy z kostki kamiennej 4/6cm – piaskowiec żółty);
4) ustawienie nowych krawężników z piaskowca na ławie betonowej z oporem;
5) montaż wpustów ulicznych i studni rewizyjnych.

3. Termin wykonania zadania: do 31 maj 2022 r.
4. Okres  gwarancji  rękojmi:  36  miesięcy  od daty  podpisania  protokołu  końcowego odbioru
robót.
5. Sposób przygotowania oferty.
5.1. Ofertę  należy sporządzić  w formie pisemnej w języku polskim.
5.2. Ofertę należy złożyć:
1) osobiście lub
2) pocztą tradycyjną lub przesyłką kurierską na adres: Urząd Miasta i  Gminy w Radkowie,  ul.
Rynek 1, 57-420 Radków, sekretariat, pok. Nr  13   lub
3)  jako  skan podpisanych dokumentów.
5.2.1. Adres  poczty elektronicznej oraz strony internetowej powadzonego postępowania:
1) adres poczty elektronicznej: zamow_publ@radkowklodzki.pl;
2) adres elektronicznej  skrzynki podawczej ePUAP:/t3r06ppj0k/skrytka
3) adres strony internetowej prowadzonego postępowania:  http://radkowklodzki.biuletyn.net, w 
zakładce: zamówienia do 130 000 złotych

5.3. Ofertę  należy  przygotować  poprzez  wypełnienie  Formularza  Oferty  –  załącznika  nr  1  do
Zaproszenia do złożenia oferty oraz kosztorysu ofertowego - załącznik nr 2 do Zaproszenia do
złożenia oferty. 
6. Termin składania ofert upływa dnia: 21.12.2021 r., godz.1000

6.1. Oferty złożone po tym terminie nie będą rozpatrywane. O terminie złożenia oferty decyduje data
i godzina wpływu oferty (o złożeniu oferty nie decyduje data stempla pocztowego)  data i godzina

mailto:zamow_publ@radkowklodzki.pl
http://radkowklodzki.biuletyn.net/


wpływu wiadomości e mail/skrzynki podawczej ePUAP zawierającej ofertę.
7. Przy wyborze oferty zostanie zastosowane kryterium ceny brutto- waga 100%
8. Termin otwarcia ofert.
8.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.12.2021 r., godz.1300, w siedzibie tut. Urzędu.
9. Warunki płatności: 30 dni, od wystawienia prawidłowo wystawionej faktury VAT.
10. Osobą upoważnioną do kontaktu z Wykonawcami jest pani Ewa Sowa - tel. 74 873 50 17;
11. Zamawiający  dopuszcza  możliwość  zadawania  pytań  dotyczących  wyjaśnienia  treści
zaproszenia do złożenia oferty.
11.1.  Zaleca  się,  aby  wszystkie  pytania  kierowane  były  na  adres  e-mail:
zamow_publ@radkowklodzki.pl
12. Zamawiający  dopuszcza  możliwość  prowadzenia  negocjacji  ofert  z  dwoma  wykonawcami,
którzy złożyli najkorzystniejsze oferty w ramach zastosowanego kryterium oceny ofert.

Z poważaniem

      Burmistrz

                                                                                                      / - / Jan Bednarczyk

Załączniki do Zaproszenia do złożenia oferty:
1) Załącznik nr 1 - Formularz Oferty;
2) Załącznik nr 2 - Kosztorys oferty;
3) Załącznik nr 3- STWiORB;
4) Załącznik nr 4 - opinia  WUOZ;
5) Załącznik nr 5  - pozwolenie_na_prowadzenie_badań_archeologicznych_str_1;
6) Załącznik nr 5A - pozwolenie_na_prowadzenie_badań_archeologicznych_str_2;
7) Załącznik_nr_6 - pozwolenie_na_prowadzenie_robót_budowlanych;
8) Załącznik_nr_7 - projekt budowlany_część_opisowa;
9) Załącznik_nr_8 - PZT;
10) Załącznik_nr_9 - przekroje_konstrukcyjne;
11) Załącznik_Nr_10 - plan_orientacyjny;
12) Załącznik nr 11 - projektowane postanowienia umowy.

mailto:zamow_publ@radkowklodzki.pl


Informacja dotycząca danych osobowych (RODO)
1. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016
r.  w sprawie  ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i  w sprawie swobodnego
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz.
UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:
1) administratorem  Pani/Pana  danych  osobowych  jest  Burmistrz  Miasta  i  Gminy  Radków,  ul.  Rynek  1,   57-420
Radków.
2) Kontakt z  Inspektorem Ochrony Danych-  u.krol@radkowklodzki.pl, Urząd Miasta i Gminy Radków, ul. Rynek 1,
57-420 Radków.
3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z udzieleniem
zamówienia na zadanie pn.:„Przebudowa ul. Wąskiej w Radkowie na odcinku od ul. Kolejowej do ul. B. Chrobrego”
prowadzonym w postępowaniu o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty 130 000 złotych;
4) w  odniesieniu  do  Pani/Pana  danych  osobowych  decyzje  nie  będą  podejmowane  w  sposób  zautomatyzowany,
stosowanie do art. 22 RODO;
2. posiada Pani/Pan:
1) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;
2)  na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych **;
3) na podstawie art.  18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z
zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO *;
4) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie
danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO;
3. nie przysługuje Pani/Panu:
1) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;
2) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;
3) na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną
przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 
________________ 
*  Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu
zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z
uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego.

mailto:u.krol@radkowklodzki.pl

